2024年 3月吉日

OB・OGの皆さま

2023年度中央大学杉並高等学校ボート部 OB・OG会

総会 開催通知

中央大学杉並高校ボート部 OB・OG会

会長  高山 修

拝啓

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

標記の件につきまして、下記のとおり総会を開催いたします。

敬具

記

日  時 ２０２４年３月３０日（土）１５：３０〜１６：００予定

       ※資料は事前配信します

場  所 戸田オリンピックボートコース 中央大学戸田艇庫

       埼玉県戸田市戸田公園６ー２７

議  案 １．役員の選任について

     ２．2024年度事業計画について

       その他

報告事項 １．中杉ボート部・CSRC2024年度予定

       その他

以 上

★OBOG会事務局からお知らせ★
 ３月３０日・３１日はお花見レガッタ開催期間中です。ぜひ、後輩の応援にお越しください！

 http://tara.or.jp/archives/2593

 問い合わせ先：

rowingc1ub.csrc＠gmail.com

http://tara.or.jp/archives/2593